

# ÅRSREDOVISNING

för

## Trädgårdsmästeriet Ekström AB

Org.nr. 559145-8079

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Emelie Ekström, Styrelseledamot

2023-02-14

Styrelsen för Trädgårdsmästeriet Ekström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom trädgårdsbranschen, primärt med skötsel- och anläggningstjänster, inom skogsnäringen med entreprenadverksamhet samt med fysioterapeutisk konsultverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt, främst till följd av att de verksamma personerna har kunnat lägga mer tid på verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 735	997	895	853
Resultat efter finansiella poster	156	64	87	-25
Soliditet (%)	66,40	65,70	53,70	37,90

### Kommentar flerårsöversikt

#### Nyckeltalsdefinitioner:

#### Nettoomsättning (tkr):

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster (tkr):

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	64 237	47 126	161 363
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	47 126	-47 126	0
Årets resultat	0	0	123 722	123 722
Belopp vid årets utgång	50 000	111 363	123 722	285 085

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>111 364</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>123 722</b>
<b>Summa</b>	<b>235 085</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>234 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 085</b>
<b>Summa</b>	<b>235 085</b>

Kommentar till dispositioner

Styrelsen bedömer att utdelning kan ske utan risk för företagets fortlevnadsförmåga.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 734 676	996 677
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 734 676</b>	<b>996 677</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-463 299	-282 847
Övriga externa kostnader		-387 922	-176 250
Personalkostnader	2	-726 665	-471 143
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 536
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 577 887</b>	<b>-932 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>156 789</b>	<b>63 901</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-507	-46
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-507</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 282</b>	<b>63 855</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-3 754
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-3 754</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 282</b>	<b>60 101</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 560	-12 975
<b>Årets resultat</b>		<b>123 722</b>	<b>47 126</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 160	36 966
Övriga fordringar		211	12 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 313	41 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 684</b>	<b>90 894</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		357 431	154 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>357 431</b>	<b>154 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>429 114</b>	<b>245 723</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>429 114</b>	<b>245 723</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		111 364	64 237
Årets resultat		123 722	47 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 085</b>	<b>111 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>285 085</b>	<b>161 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 569	13 667
Skatteskulder		27 193	27 180
Övriga skulder		100 782	43 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 485	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 029</b>	<b>84 360</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>429 114</b>	<b>245 723</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>19 350</b>	<b>19 350</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 350</b>	<b>19 350</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-19 350</b>	<b>-16 814</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-2 536
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 350</b>	<b>-19 350</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrtälje

*Emelie Ekström*

Emelie Ekström

**2023-02-08**

**Styrelseledamot**